de 25 de Julho, determino:

ARTIGO 1

(Fixação de quota anual da madeira de espécies preciosas)  

1. Independentemente dos volumes constantes nos planos de 
maneio de cada operador  em regime de licença simples                      
e concessão f
madeiras preciosas em 36476 m3 (trinta e seis mil quatrocentos 
e setenta e seis metros cúbicos) de Pau-preto, Pau-rosa, Ebano, 
Muoma, Inhamarre, Mbuti, Chacate-preto, Tule, Sândalo e Nkula, 

distribuídos por espécies e por províncias conforme tabela em 
anexo ao presente Diploma e que dele faz parte integrante. 

2. Compete ao Governador provincial fazer a gestão e alocação